
UCHWAŁA NR XVII/122/2025 
RADY MIEJSKIEJ W PELPLINIE 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie 
odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy 
i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz świadczenia usług przez punkt selektywnej zbiórki odpadów 
komunalnych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 poz. 1153) oraz art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości  i porządku w gminach (Dz. U. z 2025 poz. 733), po zasięgnięciu opinii państwowego 
powiatowego inspektora sanitarnego, uchwala się co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr X/78/2025 Rady Miejskiej w Pelplinie z 30 stycznia 2025 r. w sprawie szczegółowego 
sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną 
przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz świadczenia usług 
przez punkt selektywnej zbiórki odpadów komunalnych, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 4 ust. 1 pkt 1 otrzymuje nowe brzmienie „Rejon I obejmujący: Pelplin – ulice: Cukrowników Pelplińskich, 
Dworcowa, Kopernika, Kościuszki, Limanowskiego, Mickiewicza, Osiedle Młodych, Pl. Cukrowni, Pl. 
Grunwaldzki, Pl. Wolności, Pólko, Starogardzka, Szpitalna, Wybickiego, Świerkowa, Sambora, Klonowa, 
Szkolna, Strzelnica, ul. Wybudowanie, Ks. Tadeusza Borcza, Pogodna, Wesoła, Poprzeczna, Dąbrowskiego, 
Hallera Parkowa, Wigury, Żwirki, bpa Dominika, Czarnieckiego, Sportowa.” 

2) § 4 ust. 1 pkt 2 otrzymuje nowe brzmienie „Rejon II obejmujący miejscowości: 

a) Pelplin – ulice : Al. Cystersów, Asnyka, Broniewskiego, Dmowskiego, Iwaszkiewicza, Kochanowskiego, 
Konopnickiej, Kraszewskiego, Ks. Sychty, Ks. Twardowskiego, Maczka, Mestwina, Ks. Pasierba, Pl. 
Mariacki, Pl. Tumski, Piłsudskiego, Podgórna, Prusa, Przystań Jana Sobieskiego, Reja, Sienkiewicza, 
Słowackiego, Żeromskiego. 

b) Rożental ulice: Kościuszki do numeru 93, Sikorskiego, Wiosenna, Brzozowa, Topolowa, Sosnkowskiego, 
Ks. Sawickiego, Ks. Liedtke, Bursztynowa, Rubinowa, Szafirowa, Kwiatowa, Różana, Bielawska, Dębowa, 
Diamentowa, Klonowa, Ks. Pasierba, Lipowa, Łąkowa, Ogrodowa, Okoniewskiego, Słoneczna, 
Świerkowa).” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pelplin. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego oraz w Biuletynie 
Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Pelplin. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C67691B7-9CD4-4B22-BC6A-C2A5AF758DD7. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pelplinie 

 
 

Jakub Zieliński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C67691B7-9CD4-4B22-BC6A-C2A5AF758DD7. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

Uchwała w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy i zagospodarowania tych 
odpadów w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi oraz świadczenia usług przez punkt selektywnej zbiórki odpadów komunalnych ulega zmianie 
na wniosek spółki Czyste Kociewie. Zmiana ta będzie miała wpływ na usprawnienie  
i podniesienie jakości świadczonej usługi.  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C67691B7-9CD4-4B22-BC6A-C2A5AF758DD7. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVII/122/2025 RADY MIEJSKIEJ W PELPLINIE z dnia 27 listopada 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-12-04T13:27:38+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




